<i>Auctores.</i>	<i>Tem-</i> <i>pus:</i> <i>Julianæ.</i>	<i>Circa</i> <i>annu</i> <i>Confira-</i> <i>ante æv.</i>	<i>Loca.</i>
1 Meton & Euclæmon Atheniensis.	4282	432	Athenæ, Cy- clades, Mace- donia, & Thra- cia: à maxi- mi diei quantitate horarum 14. us- que ad 15.
3 Democritus Abderitanus.	4284	430	Macedonia & Thracia: ubi maximus dies est horarum 15.
4 Eudoxus Cnidius.	4348	366	Asia, Sicilia & Italia: à maxi- mi diei quanti- tate horarum 14. usque ad 15.
5 Philippus Medmæsus.	4374	340	Peloponnesus, Locris & Pho- cis: ubi maxi- mus dies est ho- rarum 14.
6 Calippus Cyzicenus.	4384	330	Hellefiontus: à maxi mi diei quantitate ho- rarum 14. us- que ad 15.
7 Conon Samius.	4444	270	Italia & Sici- lia: à maxi mi diei quantitate horarum 14. us- que ad 15.
8 Dositheus Coloniensis.	4514	200	Colonus prope Athens, ubi maximus dies est horarum 14.
9 Hipparchus Bithynus.	4584	130	Bithynia: ubi maximus dies est horarum 15.
10 Metrodo- rus Scopius.	4634	80	Italia & Sici- lia: à maxi mi diei 14. usque ad 15.

Nobis vero, ad quos integra horum Parapegmata non pervenerunt, alia adhuc difficultas superest; quod qui reliquias eorum nobis conservarunt, Geminus & Ptolemaeus ad diversos dies eorumdem non locorum modo & temporum, sed etiam hominum observationes reulerunt. Cujusmodi error, in variis annorum cœlestium formis ad unum aliquem alium

EPHEMERIS